



Vanhat Ketut – Gamla Rävar
Jäsentiedote 4/2023, 1.3.2023



Tässä tiedotteessa:

Vuosikokous pidettiin
Kaikki karaokeen!
Kevätretki Lahteen
Kesytön teatteri
Edelfeltiä ihailemaan
Ennakkotietoja
Suunnataan sisävesille

Piirros © Teuvo Berggren

Keväisesti, Vanhat Ketut!

Lunta tulee ja menee. On tämä talvi kummallinen. Mutta Ketut polskuttavat eteenpäin vauhdilla, kuten allaolevasta huomaatte.

Jälleen tämä muistutus: Kun olet ilmoittautunut johonkin Vanhojen Kettujen tapahtumaan, etkä pääsekään, muista peruuttaa tulosi järjestäjälle! Ellet niin tee, voi siitä aiheutua sinulle taloudellisia menetyksiä taikka jos tapahtuman maksu on vähäinen, mahdollisesti jopa ilmainen, syntyy siitä joka tapauksessa turhaa huolta ja vaivaa tapahtuman järjestäjälle. Toimikunta tekee palkatonta vapaaehtoistyötä. Viimeisin esimerkki on vuosikokouksestamme. Kolme ilmoittautunutta jätti saapumatta eikä peruutusviestejä ollut tullut.

VUOSIKOKOUS HOIDETTU

Vuosikokouksessa oli 33 Vanhat Kettua ja kolme kutsuttua vierasta. Kuultiin yhteenvetoja vuodesta 2022 ja ne hyväksyttiin pulisematta. Jälleen hämmästeltiin toimikunnan järjestämien tapahtumien määrää, peräti 26 jäsentilaisuutta, joiden osanottajamäärä oli yhteensä 778 henkilöä. Kettujen talouskin tuntui olevan hyvin hanskassa. RTTL on antanut mukavan tuen 25-juhlavuoden järjestelyihin.

Toimikunnan erovuoroiset valittiin uudelleen seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi. Pontus Dammert jää pois terveyssyistä kesken kaksivuotiskautensa. Hänen tilalleen vuodeksi valittiin Sirpa Hommuk. Hän on entinen Ylen leikkaaja. Tervetuloa!

Toimikunta kokonaisuudessaan on siis seuraava: Tarja Hakulinen, Sirpa Hommuk, Kaisa Jaakkola, Helena Laatio, Matti Laiho (talous), Pirjo Munck (siht.), Kiti Oksanen, Erkki Pohjanheimo, Jarmo Ratinen, Leena Tamlander (pj) ja Martti Turunen.

Kokouksen yhteydessä jaettiin Vanhojen Kettujen perinteinen *Tunnustusnauha*. Tällä kerralla sen sai Ylen *Selkouutiset*. Kunniakirjan ja kukat vastaanotti **Pälvi Tammi**.

Tämän jäsentiedotteen liitteenä aikaisemmat tunnustetut.

KETTUJEN KARAOKEILTA

Pataässä ti 14.3. klo 20

Huikkea laulutapahtuma on edessä! Ketut avaavat kultakurkkunsa ravintola **Pataässässä, Snellmaninkatu 13**. Sehän on siinä Kansallisarkiston, Säätytalon ja Suomen Pankin naapurissa. Ratikalla 7 pääsee ihan viereen. Lakon pitäisi olla tuolloin ja ohi.

Ilmoittautumisia ei tarvita. Kultakurkut kuntoon ja menoksi!
Kuuntelemaankin kannattaa tulla! Ota kaverisi mukaan!

Pataässän ovet avautuvat klo 20, ja yritämme vallata ravintolan heti silloin. Siellä on narikka. Ota kolikkoja mukaan! Sisäänpääsymaksua ei ole.

Musiikkitaustoja on runsaasti ja usealla kielellä.
Maunu Saarinen ja Erkki Pohjanheimo opastavat paikan päällä, jos karaoke ei ole tuttu.



KETTUJEN KEVÄTRETKEI LAHTEN

ti 28.3.2023

Tervetuloa Kettujen päiväretkelle Lahteen 28.3. tiistaina. Bussi lähtee aamulla klo 9 Kiasman edestä.

Aamupäivällä tutustumme uuteen Lahden visuaalisen taiteen museoon, Malvaan, johon on yhdistetty entiset Lahden taidemuseo ja Lahden julistemuseo. Siellä on esillä kahden hienon taiteilijan, **Marjatta Tapiolan** ja **Nanna Suden**, näyttelyt. Lounaan syömme Malvan ravintolassa.

Lounaan jälkeen vierailemme Lahden radio- ja TV-museossa, Mastolassa, joka on monien meidän elämäntyömme taltioija. Mastolan jälkeen lähdemme kotimatalle ja olemme Helsingissä arviolta klo 18.

Matkan hintaan sisältyvät bussikuljetukset, sisäänpääsy museoihin, opastukset ja lounas. Mukaan mahtuu 30 kettua. Matkan hinta on 57 €, mutta jos sinulla on museokortti, vain 45 €. Lahden museot eivät nimittäin hyväksy sisäänpääsyä pressikortilla kuin juttujen tekijöiltä.

Muista ottaa museokorttisi mukaan!

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 20.3.2023 [kiti.oksanen \(at\) gmail.com](mailto:kiti.oksanen@gmail.com) Puhelinnumero mukaan!

KESYTÖN eli O:N MARKIISITAR – FASTER PUSSYCAT! KILL! KILL! **KokoTeatteri ke 12.4.**

KokoTeatteri rävyttää keskiviikkona 12.4. klo 19. Ketut rohkenevat paikalle kesyttömään seuraan. Kokoteatterin kevään pääteos on saksalaisen **Enis Macin** käsikirjoittama *Kesyton eli O:n markiisitar – Faster Pussycat! Kill! Kill!* Teatteri löytyy osoitteesta Hämeentie 3.

Näytöksen lipun hinta Ketuille on 22,50 euroa. **Ilmoittautumiset viimeistään 22.3.** Erkki Pohjanheimolle: [vanhatketut.rtl \(at\) gmail.com](mailto:vanhatketut.rtl@gmail.com) Puhelinnumero mukaan!

KokoTeatteri kertoo näin:

Kuinka vauhdikkaaksi meno yltyy, kun kaksi erilaista tarinaa törmäytetään KokoTeatterin suloisessa sulatusuunissa? Luvassa on tiukkaa feminististä otetta, hurjaakin hurjempaa huumoria sekä ralliautoilua autiomaassa. Pidä hatustasi kiinni – nyt annetaan patriarkaatile kyytiä!



Näytelmän on suomentanut **Ville Koskivaara** ja lavalle teoksen ohjaa **Anna Veijalainen**. Esityksen seitsenhenkisessä esiintyjäkaartissa nähdään jo Norminäytelmästä tutut **Petriikka Pohjanheimo, Cécile Orblin, Cristal Snow** sekä **Jani Toivola**. Lisäksi lavalla nähdään upeat **Wilma-Emilia Kuosa, Anu Palevaara** sekä **Sara Ritala**.

EDEL FELT ATENEUMISSA **ti 23.5.**

Olemme varanneet 40 lippua Ketuille ja mahdollisille kavereille Albert Edelfeltin taidenäyttelyn introon tiistaina 23.5. klo 15.30. Sen jälkeen menemme tutustumaan varsinaiseen näyttelyyn.



Ateneum:

Näyttelyintrolla opas johdattaa teidät Albert Edelfeltin taiteeseen runsaan kuvaesityksen kautta. Suositulla näyttelyintrolla istutte mukavasti Ateneum-salin rauhassa. Intron kesto on noin puoli tuntia, jonka jälkeen pääsette tutustumaan näyttelyyn omaan tahtiinne

Alkuun tuleva 30 minuutin opastusinfo maksaa 8 € per henki. Juhlavuotensa kunniaksi Vanhat Ketut tarjoaa tämän. Sen jälkeen kukin voi mennä näyttelyssä omaa tahtiaan. Näyttely on Ketuille ja aveceille.

Sisäänpääsyliput maksavat 20 euroa, eläkeläisiltä 12 euroa, mutta pressikortilla ja museokortilla pääsee ilmaiseksi. Mahdolliset maksut on suoritettava etukäteen Kettujen tilille. Kortit on annettava ovella ryhmänjohtajalle eli Erkki Pohjanheimolle. Hän menee niitten kanssa ryhmäkassalle.

Ryhmiin tulee saapua paikalle Ateneuminkujan puoleisesta sisäänkäynnistä, missä ryhmäkassa sijaitsee. **Tapaamme siellä jo klo 15.00** ja siirrymme yhtenä ryhmänä kassoille.

Ilmoittautuminen Erkki Pohjanheimolle: [vanhatketut \(at\) elisanet.fi](mailto:vanhatketut(at)elisanet.fi) Puhelinnumero mukaan! Ilmoittautumisaika päättyy 28.4. Kerro, onko sinulla tai avecillasi pressikortti tai museokortti tai eläkeläiskortti vai eikö kortteja lainkaan! Saat maksutiedot sen perusteella. Mukaan nimitiedot sekä puhelinnumero. **Huomaa**, että ellei sinulla tai seuralaisellasi ole tiistaina 23.5. mukana jompaakumpaa korttia, et/ette pääse sisään!

Ennakkotietoa

KANTAPÖYTÄ KONSERTTISALIEN AKUSTIIKASTA

Mikä meni pieleen, kun Helsingin Musiikkitaloa tehtiin?

Kiltakellari 18.4.

Akustiikka on aihe, josta konserttien ystävät saavat aina kiivaan riidan aikaan. Millainen on hyvä konserttisalin akustiikka ja miksi? Professori **Tapio Lokki** on tutkimusryhmänsä kanssa kiertänyt mittaamassa ja tutkimassa eurooppalaisten ja suomalaisten konserttisalien akustiikkaa. Miksi Lahden Sibeliustalo on selvästi parempi kuin Helsingin Musiikkitalo? Miksi Amsterdamin Concertgebouw on yksi maailman parhaista?

Merkkaa kalenteriisi 18.4. klo 12. Palaamme asiaan.

SISÄVESIRETKELLE

Tänä vuonna Kettujen perinteinen meriretki siirtyykin sisävesille, Saimaan vesistöön ja Runoilijan reitille Hämeeseen. Ajankohta on 5.–7.6. Joitakin yksityiskohtia ja hintaa vielä selvitetään. Palaamme sisävesitietoihin lähitulevaisuudessa.

Vanhat Ketut toimikunta

psta

Erkki Pohjanheimo

tiedottaja